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SMP:n ja Perussuomalaisten kunnallisvaalitulokset Liedossa vuosina 1980-2008

Ehdokas 1980
Alinen Pentti
Blomqyvist Reino
Hakanen Mauri
Halonen Heikki 12
Hannula Jarmo
Hannula Juhani 22
Hannula Pertti
Hannula Raija
Hannula Viljo

Heikkila Hannes

Huitti Veijo 2
Holtta Pentti 1
litanen Ari
Kesalainen Hilkka
Korelin Arto

Kulma Oiva 1

Lahlou Kamal
Larjama Pekka
Méakinen Minna

Morsky Veikko
Nurmi Helmi 54
Peltonen Taimi 16
Pilpola Juhani

Rasanen Hannele
Sairanen Jarmo
Sairanen Matti 20
Sairanen Reino 8
Seilonen Seppo
Toivonen Kalevi 11
Tolonen Kari

Tolonen Tiia

Valoaho Seija

yhteensa 220

sininen
valtuutettu

Selityksia

1984

57

15

21

14

16

20

19

10

285

1988

101

14

14

27
13

16

270

vara

1992

81
11

15

11

126

33

375
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1996 2000
56 29
9
6
5 6
2
9
25 9
24
34 29
5
6
0
137 117

2004

11

10

17

17

127

2008

49

30

31

39

35

72

366
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Puolueiden aanimaarat Liedon kunnallisvaaleissa vuosina 1980-2008
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Puolue
KOK
KES
SDP
SKDL/VAS
SMP/PS
SKL/KD
VIH

LIB
DEVA
VYL

1980
1441
1309
1158
1172

220

134

173

1984
1665
1493
1210
1001

285

103

1988
1880
1279
1350
937
270
121

238
174
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1992
1747
1473
1655
1132
375
142
311

1996
1611
1610
1323
862
137
141
284
22

2000
1683
1473
1223
735
117
231
423

131

2004
2016
1546
1528
766
127
298
376

2008
2442
1697
1682
675
366
290
385

Puolueiden aanimaarat Liedon kunnallisvaaleissa vuosina 1980-2008
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